Ar
CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA

CNPJ78.68OJ2I/000l-19
CAMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA- PR

Lido na reunião

EXMO. s. Data: / /
C10AN1 MIGUEI, VOLF I1NAi'UW
Prefeito Municipal

PROPOSIÇÃo N":
REQ ( E RI l\'I EN1'() N": /2020
DATA: 01/02/2021
AI»T'ORIA: FRANCISCO ROSONI NETO
LARA, Eh STEFANELLO

Câmara Municipal de Corbélia - PR

iIjtII
PROTOCOLO GERAL 3212021

Data: 2tI0lJ202I - Horário: 16:57
Legislativo

\Ç

(Prof. Chico), (7LAUDIN1 i»I
•15í. \c
e

FI\1INTA: Requer inIormaçio referente

eXCCUÇtO da obra pública da Praça do Bairro

i Ia Nova Nazaré.

Os Vereadores que subscrevem, no uso das atribuições constantes no Regimento

Interno desta Casa de 1 .eis_ respeilosumente:

REQI. FREM: no-, termos do Art. 181 do Regimento InternO. que o ( hefe do

Poder Lxeculivo determine aos setores competentes, para que sejam f)rnecida5 as

informações ora solicitadas, referente t real izaçto da obra pública da praça com quadra

poliesporli\ a. que esta scndo realizada no Bairro Vila Nova Nazaré. esclarecendo eni que

sititaço se encontra a lase de cxeCuÇú() da mesma.

J U Si'IFI ('ATI V1\: O \'ereador que adiante subscreve justifica que o presente

reqllerilncnto tem por objetivo ter acesso as inlortiiações pertinentes a si tLlaçio da refricla

obra públ ica, para prestar os esclareci nietilos devidos à popLllaç'to daq i,tclt local idade. que

reivindica saber quais seriaili as razões que estariam influenciando na demora de soa

conclusão. Bem conio para o conhecimento dos demais Vereadores desta Casa de Leis, a fim

de exercer a íunçio de fiscalizar a etapa de execuçR) da obra pública e esclarecer os motivos

que estio acarretando a demora na conclusúo.

I"RANCISC() I&()44S

('AM,\RA MUNICIPAL DE

CORBELIA

Discutido e A provado em

I)nta:

Obtendo o seiuinte resoltado:

LIAS DE LAR.
\1ereador

RUO Amo! O:i 622. (11i1í0. CLI tO'120-OOC) 'óg. 1
1 ()!C: (.15) 3247 i .162 wwvI.( orbolkpr .kxj.hr corl!c.lrü'/corbelia.prieg.br